Главе Спировского района Михайлову Д.С.

от

	(наименование юридического лица, ИП, КФХ, НКО)

	в лице

	должность

	фамилия, имя, отчество

	действующего(ей) на основании

	юридический (почтовый) адрес:

	тел.

	e-mail

	ИНН/КПП

	ОГРН

Заявление
о предоставлении земельного участка, на котором расположены объекты незавершенного строительства, однократно для завершения их строительства собственникам объектов незавершенного строительства  (п.п. 10, п. 2, ст. 39.6 ЗК РФ)

          В связи с окончанием срока действия договора аренды от «___» __________ ____ г. №____,      прошу предоставить земельный участок с кад.№ 69:31:______________________ площадью __________ кв.м., расположенный по адресу: __________________________________
__________________________________________________________________________________,
вид разрешенного использования _____________________________________________________
__________________________________________________________________________________
в целях использования для  __________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Вид права: аренда сроком на ______________________ (не более 3-х лет).

На земельном участке имеется объект незавершенного строительства: _________________________________________________________________________________, сообщение о зданиях, сооружениях,  помещениях расположенных  на  земельном    участке, в отношении которого подано заявление о приобретении прав, прилагается.

          Прошу расторгнуть договор аренды земельного участка от «____»________ ______ г. №______,  в связи с переоформлением прав на земельный участок.

       Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения:
постановление администрации Спировского района  от                                         №             .
       Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) этим проектом: постановление администрации Спировского района  от                           №             .
      Реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд:
постановление администрации Спировского района  от                           №             .

Результат рассмотрения настоящего заявления прошу предоставить в виде (выбрать  способ предоставления результатов):
-   бумажного документа, который заявитель получает непосредственно при личном обращении;
- бумажного документа, который направляется уполномоченным органом заявителю посредством почтового отправления;
- электронного документа, который размещается уполномоченным органом на официальном сайте уполномоченного органа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, ссылка на который направляется заявителю посредством электронной почты;
- электронного документа, который размещается уполномоченным органом в «личном кабинете» заявителя в федеральной муниципальной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»;
- электронного документа, который направляется уполномоченным органом заявителю посредством электронной почты.

Мною подтверждается:
    представленные документы получены в порядке, установленном  действующим законодательством;
    сведения, содержащиеся в представленных документах, являются достоверными.
    Лицо,  предоставившее  заведомо  ложные сведения или поддельные документы, несет  ответственность  в  соответствии  с   Уголовным   кодексом   Российской Федерации.
Я даю свое согласие на обработку своих персональных данных, то есть совершение, в том числе, следующих действий: обработку (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных), при этом общее описание вышеуказанных способов обработки данных приведено в ФЗ №152 от 27.07.2006 г., а также на передачу (предоставление, доступ) такой информации лицам, привлекаемым к исполнению указанных действий, а также третьим лицам в случаях, установленных нормативными документами вышестоящих органов и законодательством. Настоящее согласие действует бессрочно и может быть отозвано Заявителем в любой момент по соглашению сторон.

Дата _____________                                                                 Подпись: ____________________
                                                                                    м.п.
[bookmark: _GoBack] (
Заявление зарегистрировано в
журнале входящей корреспонденции
отдел
а
 по управлению имуществом и земельным отношениям
 администрации Спировского района
входящий № _________
от
 _________________.
)
СООБЩЕНИЕ
о зданиях, сооружениях,  помещениях расположенных  на  земельном    участке,
в отношении которого подано заявление о приобретении прав

На земельном участке с кадастровым номером 69:31:____________________________________
по адресу:________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________,
расположены объекты недвижимости_________________________________________________
_________________________________________________________________________________,
кадастровый (условный) номер______________________________________________________,
принадлежащие на праве собственности  _____________________________________________,
                                                                                                 (наименование организации, фамилия и инициалы физического лица)
_________________________________________________________________________________
что подтверждается _______________________________________________________________,
                                                 (Свидетельством, серия, номер, договором приватизации иным правоустанавливающим документом)
_________________________________________________________________________________,
__________________________________________________________________________________
выданным (и) _____________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________,
а также следующие здания, сооружения _______________________________________________
                                                                                                                                        (наименование,  кадастровый (инвентарный)
__________________________________________________________________________________
номер и   адресный ориентир)
_________________________________________________________________.

_______________________________           _____________    __________________________
             должность                                                                            подпись                                 фамилия и инициалы

                                                                                                         _____________________
                                                                                                                               дата